2.3.3.1.01 Papel de escritorio 53,100.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,699,200.00

Total 1,752,300.00

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Un  millon setecientos cincuenta y dos  mil trescientos  con 00/100 (1,752,300.00)